Conselho Regional
de Psicologia
19" Região ISE

PORTARIA CRP-19 N° 015/2019

Altera o Art. 4° da Portaria CRP19 N°
010/2017 sobre a composiçao da
Comissão de Permanente de Inventário
do Conselho Regional de Psicologia da
19a Região/SE.

o CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19a REGIÃO/SE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferi das pela Lei nº 5.766 de 20 de dezembro
de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de
dezembro/20 1O;

CONSIDERANDO a necessidade de recompor a composição da Comissão Permanente de
Inventário do Conselho Regional de Psicologia da 19a Região/SE;

CONSIDERANDO a decisão em Reunião Plenária Ordinária realizada no dia 11 de outubro
de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a cornposiçao da Comissão de Permanente de Inventário do Conselho
Regional de Psicologia da 19a Região/SE.

Art. ZO - Registrar a saída da psicóloga Vanessa Ramalho Ferreira Strauch - CRP19/2339 e do
psicólogo Frederico Alves de Almeida - CRPI9/2849.

Art. 3° - Registrar a entrada dos psicólogos Naldson MeIo Santos - CRP 1911210 e Alberto de
Jesus Orge Rocha - CRP 19/0699.

Art. 4° - A Comissão de Permanente de Inventário do Conselho Regional de Psicologia da 19a

Região/SE - COPINI19 passa a ter a seguinte composição:

§ Único - Membros:
Naldson Melo Santos - CRP 1911210
AIberto de Jesus Orge Rocha - CRP 19/0699
Henrique David AIves de Mendonça - CRA/SE 3083-01

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUA OSVANDA LlVEIRA VIEIRA, N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

email: crp19@crp19.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36